こころ、はずむ、おいしさ。

## **News Release**



平成27年7月13日

## エバラ食品 2015 年度 秋冬新商品 身近な食材で"おかず鍋"がすぐできる! 「小鍋でおかず」シリーズに新アイテムが登場 「小鍋でおかず ちゃんぽん鍋の素」新発売

エバラ食品工業株式会社(本社:神奈川県横浜市、代表取締役社長:宮崎 遵)は、 平成27年8月3日(月)より、「小鍋でおかず ちゃんぽん鍋の素」を全国で発売いたします。



## 小鍋でおかず ちゃんぽん鍋の素

豚骨をじっくり煮込んだ濃厚な 白湯 (パイタン) スープに、イカ、 ホタテ、エビのうまみをきかせ、 香味油の香りが食欲をそそる コク深い味わいに仕上げました。



商品名	発売日	内容量	小売参考価格	発売地区
小鍋でおかず ちゃんぽん鍋の素	8月3日	300 グラム	230 円(税抜) 249 円(税込)	全国

ごはんがすすむ濃厚な味わいが特徴の「小鍋でおかず」シリーズは、身近な食材を加えるだけで、食べ応え十分なおかずになる汁物メニューが簡単に作れるストレートタイプの"おかず鍋の素"です。調理に時間や手間をかけることなく 2 人分の"おかず鍋"がすぐに完成するので、単身世帯や夫婦共働きといった多忙な少人数世帯の夕食などにも手軽にお使いいただけます。

昨年発売した、「小鍋でおかず スンドゥブチゲの素」「同 担々ごま鍋の素」「同 濃厚みそ鍋の素」に

加え、新たに「小鍋でおかず ちゃんぽん鍋の素」を発売し、全4アイテムをラインアップ。「ちゃんぽん鍋の素」は豚骨をじっくり煮込んだコク深く濃厚な味わいの白湯スープで、たっぷりの野菜と肉をおいしく食べることができます。また、しょうゆを加え、コショウで味を引きしめているので、ごはんとの相性も抜群です。









エバラ食品は「こころ、はずむ、おいしさ。」を提供し、鍋料理の可能性を広げ、鍋を通年の家庭料理に してまいります。

## 本件に関するお問い合わせ

- 報道関係の方のお問い合わせ
  - エバラ食品工業株式会社 広報室 電話 045-226-0234 / FAX 045-650-9025
- お客様のお問い合わせ
  - エバラ食品工業株式会社 お客様相談室 電話 0120-892-970(フリーダイヤル)